
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674; tālr. 65681434; fakss 65681710; e-pasts: dome@dagda.lv 

 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 

Dagdas novada  Dagdā 

 
Nr. 5 2017.gada 20.aprīlī 

Sēde sasaukta plkst. 15:00. 

Sēdi atklāj plkst. 15:00. 

 

Sēdi vada – Domes priekšsēdētāja Sandra Viškure. 

Sēdi protokolē – kancelejas vadītāja Marija Badūne. 

 

Piedalās – 

13 deputāti:  Aivars Arnicāns, Aivars Platacis, Aivars Plotka, Anatols Viškurs Irēna 

Gžibovska, Maija Ļevkova, Inese Plesņa, Olga Golube, Raimonds Nipers, Sandra Viškure, 

Viktors Krūmiņš (no plkst. 15:10), Viktors Stikuts, Vladislavs Višņevskis. 

 

Pašvaldības darbinieki / ziņotāji:  

Izpilddirektors Ivars Pauliņš, sociālā dienesta vadītāja Elita Trūle, finanšu nodaļas vadītājs 

Ēriks Čaplinskis, ekonomiste Ināra Tukiša, juriste Diāna Macuļeviča, ceļu meistars Aivars 

Belkovskis, zemes lietu speciālists Juris Priluckis, sabiedrisko attiecību speciālists Evita 

Krūmiņa, informācijas sistēmu administrators Andrejs Kumačevs. 

 

Pašvaldības iestāžu vadītāji: Andrupenes pagasta pārvaldes un Andzeļu pagasta pārvaldes 

vadītāja Leontīna Žeimote, Asūnes pagasta pārvaldes un Ķepovas pagasta pārvaldes vadītāja 

Žanna Aišpure,  Bērziņu pagasta pārvaldes un Šķaunes pagasta pārvaldes vadītāja Romualda 

Demida, Ezernieku pagasta pārvaldes un Svariņu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis Andžāns, 

Konstantinovas pagasta pārvaldes vadītājs Aivars Trūlis.  

 

Nepiedalās –  

2 deputāti:  Aleksandrs Gžibovskis (komandējumā), Raitis Azins (personīgo apstākļu dēļ). 

 

 

Domes priekšsēdētāja S.Viškure ierosina papildināt sēdes darba kārtību ar 2 jautājumiem: 

- Par pašvaldības īpašuma objekta – cirsmas atsavināšanu Šķaunes pagastā.  

- Par zemes ierīcības projektu apstiprināšanu īpašumos “Roliks” un “Dimantu krasti” 

Andrupenes pagastā. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  31.pantu, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 
 

Iekļaut sēdes darba kārtībā papildu jautājumus: 



28. Par pašvaldības īpašuma objekta – cirsmas atsavināšanu Šķaunes pagastā.  

29. Par zemes ierīcības projektu apstiprināšanu īpašumos “Roliks” un “Dimantu krasti” 

Andrupenes pagastā. 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par sociālā budžeta līdzekļu izlietošanu 1.ceturksnī. 

2. Par dzīvokļa jautājumu izskatīšanu. 

3. Par grozījumiem Ezernieku vidusskolas nolikumā. 

4. Par Dagdas TIC 2017.gada suvenīru cenrādi. 

5. Par muzeja “Andrupenes lauku sēta” maksas pakalpojumu cenrādi. 

6. Par pašvaldības 2017.gada budžeta izpildi 1.ceturksnī. 

7. Par finansējuma piešķiršanu. 

8. Par nekustamā īpašuma sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu. 

9. Par īpašuma nosaukuma piešķiršanu. 

10. Par zemes nomas līgumu slēgšanu. 

11. Par zemes nomas tiesību izbeigšanu. 

12. Par zemes nomas tiesību pagarināšanu. 

13. Par grozījumiem zemes nomas līgumā. 

14. Par zemes nomas tiesību pāreju. 

15. Par neiznomātu zemes gabalu saraksta apstiprināšanu. 

16. Par zemes vienību nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu. 

17. Par zemes vienību robežu un platību grozīšanu. 

18. Par Dagdas novada pašvaldības domes lēmumu atcelšanu. 

19. Par zemes ierīcības projekta izstrādi īpašumā “Sienāži”, Andrupenes pagastā. 

20. Par līguma slēgšanu uz pašvaldības dzīvokļa īpašumu Alejas ielā 12-4, Dagdā. 

21. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ziemeļi”, Ķepovas pagastā izsoli. 

22. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Maritas”, Andrupenes pagastā izsoli. 

23. Par nekustamā īpašuma “Zaļbirzītes”, Andrupenes pagastā atsavināšanu. 

24. Par saistošiem noteikumiem “Par Dagdas novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai”.  

25. Par būves  un zemes gabala “Zīles 1”, Andzeļu pagastā  daļas iznomāšanu. 

26. Par Dagdas novada tautas bibliotēkas vadītājas M.Aņisimovas  atbrīvošanu. 

27. Par Dagdas novada tautas bibliotēkas vadītāja pienākumu izpildītāja iecelšanu. 

28. Par pašvaldības īpašuma objekta – cirsmas atsavināšanu Šķaunes pagastā.  

29. Par zemes ierīcības projektu apstiprināšanu īpašumos “Roliks” un “Dimantu krasti”, 

Andrupenes pagastā. 

 

 

Sēdes vadītāja ierosina sakarā ar izpilddirektora lūgumu jautājumus no 20. līdz 28. skatīt 

sākumā, ja nav iebildumu. 

 

 

20.§ 

Par līguma slēgšanu uz pašvaldības dzīvokļa īpašumu  

Alejas ielā 12-4, Dagdā 
/Ziņo I.Pauliņš/ 

 

Saskaņā ar Dagdas novada domes 2017.gada 23.marta sēdes lēmumu „Par pašvaldības 

dzīvokļa īpašuma Alejas ielā 12-4, Dagdā atsavināšanu” (prot. Nr.4, 22.§), kā arī J. B. izteikto 

vēlmi izmantot pirmpirkuma tiesības uz īrēto dzīvokli Alejas ielā 12-4, Dagdā,  pamatojoties 



uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot Dagdas novada pašvaldības izpilddirektoru slēgt pirkuma līgumu par pašvaldības 

nekustamā īpašuma - dzīvokļa īpašuma Alejas ielā 12-4, Dagdā pārdošanu J. B.  par 

nosacīto cenu EUR 700,00 (septiņi simti simti euro un 00 centi). 

2. Pārtraukt 31.08.2015. noslēgto dzīvojamās telpas īres līgumu Nr.DNP/4-1.12/15/4  un  

23.08.2016. Vienošanos Nr.1 par grozījumiem minētajā līgumā.  

3. Pašvaldības juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu parakstīšanai. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

21.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ziemeļi”, Ķepovas pagastā izsoli 

/Ziņo I.Pauliņš/ 

 

Saskaņā ar Dagdas novada domes 23.02.2017. lēmumu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma ”Ziemeļi”, Ķepovas pagastā, atsavināšanu” (sēdes prot.Nr.3, 27.§), iepazinusies ar 

Novērtēšanas komisijas noteikto nekustamā īpašuma nosacīto cenu, izskatījusi Izsoles 

komisijas izstrādātos izsoles noteikumus un pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 8.-11.pantu,  

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – „Ziemeļi”, Neikšāni, Ķepovas pagastā, 

Dagdas novadā nosacīto cenu EUR 12 000,00 (divpadsmit tūkstoši euro un 00 euro centi). 

/Novērtēšanas akts protokola pielikumā uz 2 lpp./ 

2. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – „Ziemeļi”, Ķepovas pagastā, Dagdas 

novadā,  izsoles noteikumus. /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 2 lpp. / 

3. Publicēt paziņojumu par pašvaldības nekustamā īpašuma izsoli oficiālajā izdevumā 

„Latvijas Vēstnesis”, pašvaldības mājaslapā internetā un informatīvajā izdevumā „Dagdas 

Novada Ziņas”. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

22.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Maritas”, Andrupenes pagastā izsoli 

/Ziņo I.Pauliņš/ 

 

Saskaņā ar Dagdas novada domes 23.03.2017. lēmumu “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma ”Maritas”, Andrupenes pagastā, atsavināšanu” (sēdes prot.Nr.4, 10.§), iepazinusies 

ar Novērtēšanas komisijas noteikto nekustamā īpašuma nosacīto cenu, izskatījusi Izsoles 

komisijas izstrādātos izsoles noteikumus un pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 8.-11.pantu,  



atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – „Maritas”, Andrupenes pagastā, Dagdas 

novadā nosacīto cenu EUR 1 300,00 (viens tūkstotis trīs simti  euro un 00 euro centi). 

/Novērtēšanas akts protokola pielikumā uz 2 lpp./ 

2. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – „Maritas”, Andrupenes pagastā, Dagdas 

novadā,  izsoles noteikumus. /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 2 lpp. / 

3. Publicēt paziņojumu par pašvaldības nekustamā īpašuma izsoli oficiālajā izdevumā 

„Latvijas Vēstnesis”, pašvaldības mājaslapā internetā un informatīvajā izdevumā „Dagdas 

Novada Ziņas”. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma “Zaļbirzītes”, Andrupenes pagastā atsavināšanu 

/Ziņo I.Pauliņš/ 

 

Sakarā ar zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 6042 009 0070 (16,4 ha) nomnieka 

ierosinājumu atsavināt to, ņemot vērā ka nekustamais īpašums “Zaļbirzītes”, Andrupenes 

pagastā, kadastra numurs 6042 006 0099, nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17)punktu 

un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3., 4., 5. un 8.pantu,  

atklāti balsojot: „par” – 10 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Višņevskis), „pret” – nav,  „atturas” – nav, 

atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11.panta 

pirmajai daļai jautājuma lemšanā nepiedalās deputāti M.Ļevkova, V.Stikuts, Dagdas novada 

dome NOLEMJ : 

 

1. Atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Zaļbirzītes”, Andrupenes pagastā, 

kadastra numurs 6042 006 0099, kas sastāv no zemes vienības ar kopējo platību 16,4 ha, 

pārdodot izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Nekustamā īpašuma novērtēšanai izveidot Novērtēšanas komisiju šādā sastāvā:  

Maija ĻEVKOVA  – Domes deputāte 

Valērijs MASJUKS – nekustamā īpašuma speciālists;  

Ināra TUKIŠA – ekonomiste.  

3. Novērtēšanas komisijai pieaicināt sertificētu vērtētāju, noteikt nekustamā īpašuma 

nosacīto cenu un iesniegt apstiprināšanai domē.  

4. Izsoles organizēšanai izveidot Izsoles komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs:  

Ivars PAULIŅŠ – pašvaldības izpilddirektors;  

Komisijas locekļi:  

Leontīna ŽEIMOTE – Andrupenes pagasta pārvaldes vadītāja;   

Juris PRILUCKIS  – zemes lietu speciālists;  

Jānis STIKUTS – pašvaldības juriskonsults.  

5. Izsoles komisijai sagatavot nekustamā īpašuma “Zaļbirzīres”, Andrupenes pagastā izsoles 

noteikumus un iesniegt apstiprināšanai domē.  

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 



24.§ 

Par saistošiem noteikumiem  

“Par Dagdas novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai” 

 /Ziņo I.Pauliņš/ 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta 

pirmās daļas 11.punktu un trešo daļu, Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta ceturto 

daļu, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2017/5 „Par Dagdas novada pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai” (turpmāk – Saistošie noteikumi). /Pielikumā/ 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas nosūtīt atzinuma 

sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai elektroniskā veidā. 

3. Noteikt, ka Saistošie noteikumi stājas spēkā ar 2018.gada 1.janvāri. 

4. Saistošos noteikumus: 

4.1. publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā „Dagdas Novada Ziņas”; 

4.2. publicēt pašvaldības tīmekļa vietnē www.dagda.lv; 

4.3. izvietot pieejamā vietā pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

25.§ 

Par  būves un zemesgabala “Zīles 1”, Andzeļu pagastā daļas iznomāšanu 

/Ziņo I.Pauliņš/ 

 

Dagdas novada pašvaldībā 2017.gada 11.aprīlī tika saņemts iesniegums no SIA „Bite 

Latvija”, reģistrācijas Nr.40003742426, adrese: Uriekstes iela 2A, Rīga, LV-1005, pilnvarotā 

pārstāvja Uģa Grūbes ar lūgumu iznomāt vietu mobilo antenu un sakaru aparatūras 

izvietošanai pašvaldībai piederošajā ūdenstornī “Zīles 1”, Andzeļi, Andzeļu pagasts, Dagdas 

novads, kadastra Nr.6044 005 0360 un zemesgabalu 4 m
2
 platība blakus ūdenstornim 

aparatūras izvietošanai. 

Pašvaldības mantas iznomāšanas kārtību nosaka 2010.gada 8.jūnija Ministru kabineta 

noteikumi Nr.515 „Noteikumi par publiskas personas mantas iznomāšanas kārtību, nomas 

maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem”. Šo noteikumu 

4.punktā iekļautā norma nosaka, ka nomas objekta iznomāšanas kārtību (2.nodaļu) nepiemēro, 

ja nomas objekta daļu iznomā tehnisko iekārtu izvietošanai. Savukārt saskaņā ar šo noteikumu 

7.punktu lēmumu par nomas objekta nodošanu iznomāšanai pieņem iznomātājs.  

Pamatojoties uz saņemto iesniegumu, 2010.gada 8.jūnija Ministru kabineta noteikumu 

Nr.515 „Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas 

noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem” 4.3. un 7.punktu, ievērojot 

2007.gada 30.oktobra Ministru kabineta noteikumi Nr.735 “Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu” prasības,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 



1. Iznomāt SIA „Bite Latvija”, reģistrācijas Nr.40003742426, Dagdas novada pašvaldības 

īpašumā esošā ūdenstorņa “Zīles 1”, Andzeļi, Andzeļu pagasts, Dagdas novads, daļu un 

zemesgabalu 4 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 6044 005 0360, blakus ūdenstornim 

aparatūras izvietošanai. 

2. Noteikt nomas maksu par 1.punktā minētā ūdenstorņa daļas nomu 20 EUR (divdesmit 

euro) mēnesī, papildus veicot norēķinu par patērēto elektroenerģiju un zemes nomas 

maksu 28 EUR (divdesmit astoņi euro) gadā. 

3. Nomas termiņu noteikt no 2017.gada 1.maija līdz 2022.gada 31.decembrim. 

4. Pilnvarot Andzeļu pagasta pārvaldes vadītāju L.Žeimoti noslēgt nomas līgumu. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 

 

26.§ 

Par Dagdas novada tautas bibliotēkas vadītājas M.Aņisimovas  atbrīvošanu 

/Ziņo I.Pauliņš/ 

 

Sakarā ar Marijas Aņisimovas 29.03.2017. iesniegumu par atbrīvošanu no Dagdas 

novada tautas bibliotēkas vadītājas amata, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  

21.panta pirmās daļas 9)punktu un Darba likuma 114.pantu,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 
 

Atbrīvot Mariju AŅISIMOVU no Dagdas novada tautas bibliotēkas vadītājas amata ar 

2017.gada 30.aprīli, savstarpēji vienojoties. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

27.§ 

Par Dagdas novada tautas bibliotēkas vadītāja pienākumu izpildītāja iecelšanu 

 /Ziņo I.Pauliņš/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  21.panta pirmās daļas 9)punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 
 

Iecelt Dagdas novada tautas bibliotēkas vecāko bibliotekāri Inetu LEONOVIČU – 

BATŅU par Dagdas novada tautas bibliotēkas vadītāja pienākumu izpildītāju ar 2017.gada 

1.maiju. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

28.§ 

Par pašvaldības īpašuma objekta - cirsmas atsavināšanu Šķaunes pagastā 

/Ziņo I.Pauliņš/ 
 

Dagdas novada pašvaldībai pieder īpašums “Vijolītes”,  t.sk. zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 6092 006 3305 (kopplatība  66,73 ha), kas reģistrēta Šķaunes pagasta pārvaldes 



pamatlīdzekļu uzskaitē kā Bioloģiskie aktīvi – Mežaudzes 65,69 ha, konts 1263, ar objekta 

atlikušo uzskaites vērtību uz 31.12.2016. – 15 729,59 EUR vērtībā. 

Mežaudzei izstrādāta Meža inventarizācija un Meža apsaimniekošanas plāns. 

Meža likuma 26.panta 1.punkts nosaka, ka meža īpašniekam ir pienākums veikt 

darbības, kas samazina meža bojājumu iespējamību un ierobežo to izplatību. 

Sakarā ar minēto un ņemot vērā, to, ka mežs ir pārsniedzis koksnes lietderības vecumu, 

pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – 1 (A.Arnicāns), Dagdas novada dome  NOLEMJ : 

 

1. Uzsākt dokumentācijas sagatavošanu pašvaldības īpašuma “Vijolītes” zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 6092 006 3305  esošā meža cirsmas  1. kvartāla  10. nogabala  (5 ha) 

un  1. kvartāla 35. nogabala (5 ha)  nodošanai atsavināšanai. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – pašvaldības izpilddirektors. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

1.§ 

Par sociālā budžeta līdzekļu izlietošanu 1.ceturksnī 

/Ziņo E.Trūle/ 

 

Noklausījusies Dagdas novada Sociālā dienesta informāciju par sociālā budžeta 

līdzekļu izlietojumu 2017.gada 1.ceturksnī, saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās 

palīdzības likumu un Dagdas novada pašvaldības 2010.gada 10.februāra saistošajiem 

noteikumiem Nr.4 „Par sociālo palīdzību Dagdas novadā”, 2013.gada 24.aprīļa saistošajiem 

noteikumiem Nr.8 „Par pašvaldības materiālās palīdzības pabalstiem Dagdas novadā”,  

Dagdas novada dome pieņem zināšanai Sociālā dienesta sniegto informāciju par sociālā 

budžeta izpildi 2017.gada 1.ceturksnī: 

 

1. No 2017.gadā plānotajiem pašvaldības sociālā budžeta līdzekļiem EUR 349 235,-   

Dagdas novada Sociālais dienests 2017.gada 1.ceturksnī izlietojis  EUR 88 048,-  jeb 

25,21 %,  t.sk.: 
1.1. GMI nodrošināšanai  – EUR 47 939,-   jeb 27,46 %; 

1.2. dzīvokļu pabalstiem – EUR 4 540,-  jeb 12,93 %; 
1.3. citiem pabalstiem –  EUR 35 569,-   jeb 22,97 %. 

2. Veselības aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojuma apmaksai institūcijās izlietoti  

EUR 35 837,14 un pakalpojumu saņēmušas vidēji 51 persona.  
3. Pakalpojuma “Aprūpe mājās” nodrošināšanai 2017.gada 1.ceturksnī izlietoti EUR 6 

964,20  aprūpējot dzīvesvietā 33 personas. 
4. 2017.gada 1.ceturksnī Dagdas novadā 788 personām vismaz vienu dienu ir bijis spēkā 

piešķirts trūcīga statuss, kopumā izvērtējot 279 mājsaimniecības (ģimenes), kā arī, 

izvērtējot 7 mājsaimniecības, 17 personām piešķirts maznodrošinātas personas (ģimenes) 

statuss.    
5.  2017.gada 1.ceturksnī Dagdas novadā sociālā palīdzība un pašvaldības materiālā 

palīdzība kopā sniegta 832 ģimenēm, kurās kopā dzīvo 1207 personas. 

6. 2017.gadā  pavadoņa – asistenta pakalpojumu saņem 24 personas ar invaliditāti. 
 

Pielikumā: Pārskats par līdzekļu izlietojumu sociālajiem pabalstiem uz 1 lapas. 

 

 

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 



2.§ 

Par dzīvokļa jautājumu izskatīšanu 

/Ziņo D.Macuļeviča/ 

 

2.1. par īres līguma pagarināšanu G. S. 

 

Iepazinusies ar Dzīvokļu jautājumu komisijas 2017.gada 11.aprīļa lēmumu par 

dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu G. S., pamatojoties uz Dagdas novada pašvaldības 

2010.gada 28.aprīļa saistošiem noteikumiem Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Dagdas novadā”, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” un likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Pagarināt G. S. īres līgumu uz dzīvokli Liepājas ielā 2 – 10, Dagdā līdz 2018.gada 

31.martam. 

2. Pilnvarot pašvaldības izpilddirektoru I.Pauliņu noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas 

īres līguma pagarināšanu ar G. S.. 
 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

2.2. par īres līguma pagarināšanu V. K. 

 

Iepazinusies ar Dzīvokļu jautājumu komisijas 2017.gada 11.aprīļa lēmumu par 

dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu V. K., pamatojoties uz Dagdas novada 

pašvaldības 2010.gada 28.aprīļa saistošiem noteikumiem Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā Dagdas novadā”, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Pagarināt V. K. īres līgumu uz dzīvokli Brīvības ielā 1 – 2, Dagdā līdz 2019.gada 

31.martam. 

2. Pilnvarot pašvaldības izpilddirektoru I.Pauliņu noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas 

īres līguma pagarināšanu ar V. K.. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

2.3. par īres līguma pagarināšanu N. B. 

 

Iepazinusies ar Dzīvokļu jautājumu komisijas 2017.gada 11.aprīļa lēmumu par 

dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu N. B., pamatojoties uz Dagdas novada 

pašvaldības 2010.gada 28.aprīļa saistošiem noteikumiem Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā Dagdas novadā”, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 



 

1. Pagarināt N. B. īres līgumu uz dzīvokli Asūnes ielā 9 – 2, Dagdā līdz 2019.gada 

31.martam. 

2. Pilnvarot pašvaldības izpilddirektoru I.Pauliņu noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas 

īres līguma pagarināšanu ar N. B.. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

3.§ 

Par grozījumiem Ezernieku vidusskolas nolikumā 

/Ziņo S.Viškure/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 
 

Apstiprināt  Grozījumus Ezernieku vidusskolas nolikumā.  

 

Pielikumā: Grozījumi nolikumā uz 1 lapas. 

 

 

4.§ 

Par Dagdas TIC 2017.gada suvenīru cenrādi 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14)punkta 

g)apakšpunktu,   

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Dagdas Tūrisma informācijas centra 2017.gada suvenīru cenrādi no 

2017.gada 1.maija. 

 

Pielikumā: Dagdas TIC suvenīru cenrādis uz 1 lapas.  

 

 

5.§ 

Par muzeja “Andrupenes lauku sēta” maksas pakalpojumu cenrādi 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Sakarā ar to, ka Andrupenes pagasta pārvalde no 01.01.2017. nav PVN maksātājs, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14)punkta g)apakšpunktu,   

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Andrupenes pagasta pārvaldes muzeja „Andrupenes lauku sēta” maksas 

pakalpojumu cenrādi jaunā redakcijā no 2017.gada 1.maija. 



2. Noteikt, ka ar  01.05.2017. spēku zaudē Domes 2015.gada 18.marta sēdē apstiprinātais 

(prot. Nr.4,  9.§, 9.1.p.) Andrupenes pagasta pārvaldes muzeja „Andrupenes lauku sēta” 

maksas pakalpojumu cenrādis. 

3. Atbildīgā par lēmuma izpildi Andrupenes pagasta pārvaldes vadītāja L.Žeimote. 

 

Pielikumā: Muzeja pakalpojumu cenrādis uz 2 lapām. 

 

 

6.§ 

Par pašvaldības 2017.gada budžeta izpildi 1.ceturksnī 

/Ziņo Ē.Čaplinskis/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2)punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” – 1 

(R.Nipers),  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Apstiprināt pārskatu par Dagdas novada pašvaldības 2017.gada budžeta izpildi 

1.ceturksnī: 

 

1. Budžeta ieņēmumu daļā –  2 637 036  EUR  jeb 29,08 %,  

                                            t.sk. atlikums gada sākumā 245 273 EUR. 

2. Budžeta izdevumu daļā  –   2 035 638 EUR jeb 22,49  %. 

3. Speciālā budžeta :   

3.1. ieņēmumu daļā  –  123 636  EUR  jeb 7,98  %,  

                                t.sk. atlikums gada sākumā 32 636 EUR; 

3.2.izdevumu daļā   –  37 579  EUR  jeb 2,44  %. 

 

Pielikumā: Pārskats par budžeta izpildi uz 3 lapām.  

 

 

7.§ 

Par finansējuma piešķiršanu 

/Ziņo Ē.Čaplinskis; A.Arnicāns/ 

 

 

7.1. Dagdas himnas ierakstam un video veidošanai 
 

Lai popularizētu Dagdas pilsētas himnas atpazīstamību un iespēju to atskaņot 

pasākumu laikā, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu, 

saskaņā ar apstiprināto Dagdas novada pašvaldības budžetu 2017.gadam, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Platacis, A.Viškurs, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, 

I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” – 2 (A.Arnicāns, 

A.Plotka)  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Atbalstīt Dagdas pilsētas himnas ierakstu skaņu studijā un video veidošanu. 

2. Novirzīt no pašvaldības 2017.gada budžetā kultūrai plānotajiem līdzekļiem (kods 08.400) 

finansējumu EUR 700,00  lēmuma 1.punktā norādītajam mērķim. 

3. Uzdot Dagdas novada Tautas nama direktoram organizēt Dagdas pilsētas himnas ierakstu 

skaņu studijā un video veidošanu. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 



7.2. ceļa uzlabošanai Dagdas pagastā 
 

Lai turpinātu pašvaldības ceļa 5-11 Alženova – Rutki iesākto uzlabošanu – caurteku 

nomaiņu, nomaļu uzauguma noņemšanu, grāvju un ceļa seguma atjaunošanu, ņemot vērā 

2017.gada budžetā plānotos līdzekļus ielu un ceļu uzturēšanai Dagdas pagastā, saskaņā ar 

pašvaldības noteikumu „Par valsts budžeta valsts autoceļu fonda programmas mērķdotācijas 

izlietošanas kārtību pašvaldības ielu un ceļu finansēšanai Dagdas novadā” 13.punktu, kas 

nosaka, ka autoceļu fonda nesadalītie līdzekļi tiek novirzīti vai sadalīti ar atsevišķu Dagdas 

novada domes lēmumu,  

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Viškurs, I.Gžibovska, M.Ļevkova, 

O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Turpināt pašvaldības ceļa 5-11 Alženova – Rutki, Dagdas pagastā uzlabošanu. 

2. Novirzīt no pašvaldības 2017.gada speciālā budžetā plānotajiem līdzekļiem Teritoriju un 

mājokļu apsaimniekošanai (kods 06.600) autoceļu fonda nesadalītajiem līdzekļiem 

papildus EUR 6 500 (seši tūkstoši pieci simti euro) 1.punktā minētajam mērķim. 

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi pašvaldības izpilddirektors. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

8.1. “Gliemeži”, Bērziņu pagastā 

 

Izskatot SIA “Scanlat Agro”, reģ.Nr.40003905879, reģ.Nr.40003905879, juridiskā 

adrese Valmieras iela 20A, Cēsis, iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 12.04.2017.) par  

īpašuma “Gliemeži” sadali un pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 

likuma 14.pantu, Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta 

reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 47.punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Viškurs, I.Gžibovska, M.Ļevkova, 

O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piekrist zemes īpašuma “Gliemeži”, Bērziņu pagastā, kadastra numurs 6050 005 0088, 

sadalei. 

2. Piešķirt no īpašuma “Gliemeži” atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6050 

005 0088 (102,1 ha) nosaukumu “Lapsas”, saglabājot tam iepriekšējo nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  lauksaimniecības zeme, kods 0101.  

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

8.2. “Eži”, Bērziņu pagastā 

 

Izskatot SIA “Scanlat Agro”, reģ.Nr.40003905879, juridiskā adrese Valmieras iela 

20A, Cēsis, iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 12.04.2017.) par  īpašuma “Eži” sadali un 

pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Ministru 

kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra 



datu aktualizācijas noteikumi" 47.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem 

Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piekrist zemes īpašuma “Eži”, Bērziņu pagastā, kadastra numurs 6050 005 0089, sadalei. 

2. Piešķirt no īpašuma “Eži” atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6050 005 

0094 (51,1 ha) nosaukumu “Ozoli”, nosakot tam nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  

mežsaimniecības zeme, kods 0201.  

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

8.3. “Lilijas”, Andrupenes pagastā 

 

Izskatot I. G., kuru uz pilnvaras pamata pārstāv D. B., iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 

13.04.2017.) par  īpašuma “Lilijas” sadali un pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 

"Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 47.punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piekrist zemes īpašuma “Lilijas”, Andrupenes pagastā, kadastra numurs 6042 006 0029, 

sadalei. 

2. Piešķirt no īpašuma “Lilijas” atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6042 

009 0066 (5,2 ha) nosaukumu “Kāres”, nosakot tam nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  

mežsaimniecības zeme, kods 0201.  

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

9.§ 

Par īpašuma nosaukuma piešķiršanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

Sakarā ar pašvaldības īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā un pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

likuma 1. panta 14. punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:  
 

 Piešķirt īpašumam ar kadastra numuru 6080 001 0141, Ķepovas pagastā, nosaukumu 

“Lapsiņas”. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 



10.§ 

Par zemes nomas līgumu slēgšanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

      

 10.1. ar P. Š. Dagdas pilsētā 

  

 Izskatot P. Š. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 27.03.2017.) un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Piešķirt P. Š. zemes nomas tiesības ar 01.05.2017. līdz 31.12.2022. uz pašvaldībai 

piekritīgu zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6009 002 0309 (0,1398 ha) Dagdā, 

Liepājas ielā 40, dzīvojamās mājas uzturēšanai.  

2. Noteikt nomas maksu 1,5% no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28 euro gadā. 

3. Pilnvarot Dagdas novada pašvaldības izpilddirektoru noslēgt zemes nomas līgumu ar P. 

Š.. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

 10.2. ar V. Ļ. Bērziņu pagastā 

  

 Izskatot V. Ļ. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 22.03.2017.) un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Piešķirt V. Ļ. zemes nomas tiesības ar 01.05.2017. līdz 31.12.2022. uz pašvaldībai 

piekritīgu zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6050 003 0229 (1,2 ha) lauksaimniecības 

vajadzībām.  

2. Noteikt nomas maksu 1,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā. 

3. Pilnvarot Bērziņu pagasta pārvaldes vadītāju R.Demidu noslēgt zemes nomas līgumu ar 

V. Ļ.. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

 10.3. ar Ē. M. Bērziņu pagastā 

  

 Izskatot Ē. M. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 28.03.2017.) un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Piešķirt Ē. M. zemes nomas tiesības ar 01.05.2017. līdz 31.12.2022. uz pašvaldībai 



piekritīgu zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6050 003 0274 (1,5 ha) lauksaimniecības 

vajadzībām.  

2. Noteikt nomas maksu 1,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā. 

3. Pilnvarot Bērziņu pagasta pārvaldes vadītāju R.Demidu noslēgt zemes nomas līgumu ar Ē. 

M.. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

 10.4. ar V. R. Bērziņu pagastā 

  

 Izskatot V. R. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 27.03.2017.) un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Piešķirt V. R. zemes nomas tiesības ar 01.05.2017. līdz 31.12.2022. uz pašvaldībai 

piekritīgu zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6050 003 0348 (3,0 ha) lauksaimniecības 

vajadzībām.  

2. Noteikt nomas maksu 1,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā. 

3. Pilnvarot Bērziņu pagasta pārvaldes vadītāju R.Demidu noslēgt zemes nomas līgumu ar 

V. R.. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

10.5. ar N.  Ž. Ezernieku pagastā 

 

 Izskatot N. Ž. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 30.03.2017.) un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Piešķirt N. Ž. zemes nomas tiesības ar 01.05.2017. līdz 31.12.2022. uz 1,8 ha lielu platību 

no pašvaldībai piekritīga zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6056 003 0078 

lauksaimniecības vajadzībām.  

2. Noteikt nomas maksu 1,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā. 

3. Pilnvarot Ezernieku pārvaldes vadītāju J.Andžānu noslēgt zemes nomas līgumu ar N. Ž.. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

 10.6. ar A. M.  Dagdas pagastā 

  

 Izskatot A. M. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 27.03.2017.) un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 



M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Piešķirt A. M. zemes nomas tiesības ar 01.05.2017. līdz 31.12.2022. uz pašvaldībai 

piekritīgu zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6054 005 0177 (2,8 ha) lauksaimniecības 

vajadzībām.  

2. Noteikt nomas maksu 1,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā. 

3. Pilnvarot Dagdas novada pašvaldības izpilddirektoru noslēgt zemes nomas līgumu ar A. 

M.. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

10.7. ar A. P. Ezernieku pagastā 

 

 Izskatot A. P. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 15.04.2017.) un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes ierīcības likuma 17.pantu, 

Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas 

personas zemes nomu”, 

 atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Piešķirt A. P. zemes nomas tiesības ar 01.04.2017. līdz 31.12.2022. uz 2,5 ha lielu platību 

no pašvaldībai piekritīga zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6056 005 0105 un uz 4,0 

ha lielu platību no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6056 009 0062 lauksaimniecības 

vajadzībām.  

2. Noteikt nomas maksu 1,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā. 

3. Pilnvarot Ezernieku pārvaldes vadītāju J.Andžānu noslēgt zemes nomas līgumu ar A. P. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

10.8. ar I. G. Svariņu pagastā 

 

 Izskatot I. G. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 12.04.2017.) un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Piešķirt I. G. zemes nomas tiesības ar 01.05.2017. līdz 31.12.2022. uz pašvaldībai 

piekritīgu zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6090 001 0223 (0,6 ha) lauksaimniecības 

vajadzībām.  

2. Noteikt nomas maksu 1,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā. 

3. Pilnvarot Svariņu pārvaldes vadītāju J.Andžānu noslēgt zemes nomas līgumu ar I. G. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

10.9. ar V. Š. Šķaunes pagastā 



 

 Izskatot V. Š. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 12.04.2017.) un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt V. Š. zemes nomas tiesības ar 01.05.2017. līdz  31.12.2022. uz 1,0 ha lielu platību 

no pašvaldībai piekritīga zemes gabala Šķaunes pagastā ar kadastra apzīmējumu 6092 006 

3399 un 0,9 ha no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6092 006 3290 personīgās 

palīgsaimniecības vajadzībām. 

2. Noteikt nomas maksu 0,5 % apjomā no zemes kadastrālās vērtības gadā. 

3. Pilnvarot Šķaunes pagasta pārvaldes vadītāju R.Demidu noslēgt zemes nomas līgumu ar 

V. Š.. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

11.§ 

Par zemes nomas tiesību izbeigšanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

11.1. Z. Š.  Ezernieku pagastā 

  

 Izskatot Ezernieku pagasta pārvaldes 27.03.2017. vēstuli Nr.EZR/1.6/17/20 un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

 Izbeigt Z. Š. zemes nomas tiesības uz zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6056 005 

0075 (6,5 ha) Ezernieku pagastā sakarā ar viņas nāvi. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

11.2. A. S. Ezernieku pagastā 

  

 Izskatot Ezernieku pagasta pārvaldes 27.03.2017. vēstuli Nr.EZR/1.6/17/20 un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

 Izbeigt A. S. zemes nomas tiesības uz 2/12 domājamām daļām no zemes gabala ar 

kadastra apzīmējumu 6056 005 0168 (2,1 ha) Ezernieku pagastā sakarā ar viņa nāvi.  

 



Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

11.3. A. S. Ezernieku pagastā 

  

 Izskatot Ezernieku pagasta pārvaldes 27.03.2017. vēstuli Nr.EZR/1.6/17/20 un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

 Izbeigt A. S. zemes nomas tiesības uz 1/3 domājamo daļu no zemes gabala ar kadastra 

apzīmējumu 6056 006 0193 (1,22 ha) Ezernieku pagastā sakarā ar viņa nāvi.  

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

11.4.  SIA “Valmeks” Andzeļu pagastā 

 

`Izskatot sabiedrības ar ierobežotu atbildību „VALMEKS”, reģistrācijas 

Nr.45903001636, juridiskā adrese c.Upmala, Dagdas pagasts, Dagdas novads, LV-5674, 

18.04.2017. iesniegumu Nr.6 ar lūgumu izbeigt 2011.gada 30.maijā noslēgto zemes nomas 

līgumu starp Dagdas novada pašvaldības Andzeļu pagasta pārvaldi un SIA “VALMEKS” par 

zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6044 002 0089 13,9 ha platībā nomu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, kurš nosaka, ka dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var pieņemt 

lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:  

 

1. Izbeigt 2011.gada 30.maijā noslēgto zemes nomas līgumu ar SIA „VALMEKS”, 

reģistrācijas Nr. 45903001636, par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6044 002 0089 

13,9 ha platībā nomu ar 2017.gada 30.aprīli. 

2. Uzdot SIA “VALMEKS” un Dagdas novada pašvaldības Andzeļu pagasta pārvaldei veikt 

savstarpējos norēķinus, kas saistīti ar 2011.gada 30.maijā noslēgtā līguma pirmstermiņa 

izbeigšanu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi nodrošināt Andzeļu pagasta pārvaldes vadītājai L.Žeimotei. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

12.§ 

Par zemes nomas tiesību pagarināšanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

12.1. ar A. I. Andrupenes pagastā 

  

 Izskatot A. I. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 07.04.2017.) un pamatojoties uz 

Ministru kabineta 2007.gada 15.augusta noteikumiem Nr.644 "Noteikumi par neizpirktās 



lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšana kārtību",   

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 
 

1. Izbeigt 26.03.2012. zemes nomas līgumu Nr.7-2/12/3, noslēgtu starp A. I. un Dagdas 

novada pašvaldību. 

2. Piešķirt A. I. zemes nomas tiesības līdz 31.12.2023. uz pašvaldībai piekritīgiem zemes 

gabaliem ar kadastra apzīmējumiem 6042 008 0210 (7,6 ha), 6042 008 0209 (1,2 ha) un 

6042 008 0195 (1,2 ha) lauksaimniecības vajadzībām.  

3. Noteikt nomas maksu 0,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā. 

4. Pilnvarot Andrupenes pagasta pārvaldes vadītāju L.Žeimoti noslēgt zemes nomas līgumu 

ar A. I.. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

12.2. ar M. A. Asūnes pagastā 

  

 Izskatot M. A. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 12.04.2017.) un pamatojoties uz 

Ministru kabineta 2007.gada 15.augusta noteikumiem Nr.644 "Noteikumi par neizpirktās 

lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšana kārtību",   

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 
 

1. Pagarināt M. A. zemes nomas tiesības līdz 31.12.2022. uz pašvaldībai piekritīgu zemes 

gabalu ar kadastra apzīmējumu 6046 005 0256 (3,1 ha) lauksaimniecības vajadzībām.  

2. Noteikt nomas maksu 0,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā. 

3. Pilnvarot Asūnes pagasta pārvaldes vadītāju Ž.Aišpuri noslēgt zemes nomas līgumu ar M. 

A.. 

  

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

12.3. ar A. R. Ezernieku pagastā 

  

 Izskatot A. R. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 21.03.2017.) un pamatojoties uz 

Ministru kabineta 2007.gada 15.augusta noteikumiem Nr.644 "Noteikumi par neizpirktās 

lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšana kārtību",   

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 
 

1. Pagarināt A. R. zemes nomas tiesības līdz 31.12.2022. uz pašvaldībai piekritīgiem zemes 

gabaliem ar kadastra apzīmējumiem 6056 009 0085 (2,5 ha) un 6056 009 0111 (3,7 ha) 

lauksaimniecības vajadzībām.  

2. Noteikt nomas maksu 0,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā. 

3. Pilnvarot Ezernieku pagasta pārvaldes vadītāju J.Andžānu noslēgt zemes nomas līgumu ar 

A. R.. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 



 

 

13.§ 

Par grozījumiem zemes nomas līgumā 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

ar A. D. Ezernieku pagastā 

  

 Izskatot A. D. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 07.04.2017.) un pamatojoties uz 

Ministru kabineta 2007.gada 15.augusta noteikumiem Nr.644 "Noteikumi par neizpirktās 

lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšana kārtību",   

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Veikt grozījumus A. D. zemes nomas līgumā Nr.EZR/7-2/13/10, samazinot  no zemes 

gabala ar kadastra apzīmējumu 6056 004 0297 iznomāto platību no 3,5 ha uz 2,1 ha. 

2. Pilnvarot Ezernieku pagasta pārvaldes vadītāju J.Andžānu noslēgt Vienošanos par 

grozījumiem zemes nomas līgumā ar A. D.. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

14.§ 

Par zemes nomas tiesību pāreju 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

14.1. V. Š. Šķaunes pagastā 

  

  Izskatot V. Š. un V. Š. iesniegumus (pašvaldībā reģistrēti 06.04.2017.) un pamatojoties 

uz Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas 

personas zemes nomu,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

1. Izbeigt V. Š. zemes nomas tiesības uz zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6092 006 

0189. 

2. Piešķirt dēlam V. Š. zemes nomas tiesības ar 01.05.2017. līdz 31.12.2022. uz zemes 

gabalu ar kadastra apzīmējumu 6092 006 0189 (1,0 ha) lauksaimniecības  vajadzībām. 

3. Noteikt nomas maksu 1,5% no kadastrālās vērtības. 

4. Pilnvarot Šķaunes pagasta pārvaldes vadītāju R.Demidu noslēgt nomas līgumu ar V. Š.. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

14.2. N. K. Konstantinovas pagastā 

  

  Izskatot V. S. un N. K. iesniegumus (pašvaldībā reģistrēti 22.04.2017.) un  

pamatojoties uz Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu”,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 



M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

1. Izbeigt V. S. zemes nomas tiesības uz zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6076 002 

0243. 

2. Piešķirt meitai N. K. zemes nomas tiesības ar 01.05.2017. līdz 31.12.2022. uz zemes 

gabalu ar kadastra apzīmējumu 6076 002 0243 (4,0 ha)  lauksaimniecības  vajadzībām. 

3. Noteikt nomas maksu 1,5% no kadastrālās vērtības. 

4. Pilnvarot Konstantinovas pagasta pārvaldes vadītāju A.Trūli noslēgt nomas līgumu ar N. 

K.. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

14.3. I. N. Ezernieku pagastā 

 

 Izskatot Ezernieku pagasta pārvaldes 27.03.2017. vēstuli Nr.EZR 1.6/17/20 un I. N. 

iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 07.04.2017.) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem 

Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

1. Izbeigt V. N. zemes nomas tiesības uz zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6056 001 

0037 sakarā ar viņa nāvi. 

2. Piešķirt I. N. zemes nomas tiesības ar 01.05.2017. līdz 31.12.2022. uz zemes gabalu ar 

kadastra apzīmējumu 6056 001 0037 (10,0 ha) lauksaimniecības vajadzībām. 

3. Noteikt nomas maksu 1,5% no kadastrālās vērtības. 

4. Pilnvarot Ezernieku pagasta pārvaldes vadītāju J.Andžānu noslēgt nomas līgumu ar I. N.. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

15.§ 

Par neiznomātu zemes gabalu saraksta apstiprināšanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

  Pamatojoties uz Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu" 15.punktu un Zemes pārvaldības likuma 

17.pantu,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldībai piekritīgo un rezerves zemes fondā iekļauto zemes gabalu 

sarakstu, uz kuriem izbeigtas nomas tiesības. 

 

Nr. 

p.k. 
Pagasts Zemes vienības statuss 

Zemes vienības 

kadastra 

apzīmējums 

 

Platība 

ha 
 



1. Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīga zeme 6042 004 0151 1,0 (daļa no z.g.) 

2. Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīga zeme 6042 005 0056 1,2 (daļa no z.g.) 

3. Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīga zeme 6042 007 0162 0,59 

4. Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīga zeme 6046 001 0181 2,0 

5. Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīga zeme 6050 004 0184 1,5 

6. Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīga zeme 6050 004 0390 0,9 

7. Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīga zeme 6056 004 0297 1,4 (daļa no z.g.) 

8. Konstantinovas 

pagasts 

pašvaldībai piekritīga zeme 6076 004 0126 0,52 

9. Konstantinovas 

pagasts 

pašvaldībai piekritīga zeme 6076 004 0201 0,8 

10. Konstantinovas 

pagasts 

rezerves zemes fonds 6076 004 0473 0,5 

11. Konstantinovas 

pagasts 

pašvaldībai piekritīga zeme 6076 004 0397 0,24 

12. Konstantinovas 

pagasts 

pašvaldībai piekritīga zeme 6076 004 0287 0,15 

13. Konstantinovas 

pagasts 

pašvaldībai piekritīga zeme 6076 004 0187 2,8 

14. Konstantinovas 

pagasts 

pašvaldībai piekritīga zeme 6076 005 0193 2,1 

15. Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīga zeme 6090 001 3375 2,9 

16. Svariņu pagasts zeme zemes reformas 

pabeigšanai 

6090 001 0228 1,18 

 

2. Noteikt, ka iesniegumi zemes nomas tiesību iegūšanai iesniedzami līdz 2017.gada 

19.maijam. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

16.§ 

Par zemes vienību nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija  noteikumiem Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pašvaldībai piekritīgai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6042 006 0257 (0,8 ha) 

Andrupenes pagastā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – lauksaimniecības 

zeme, kods 0101. 

2. Pašvaldībai piekritīgai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6044 005 0258 (0,0554 ha) 

Andzeļu pagastā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo 

māju apbūve, kods 0601. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 



 

 

17.§ 

Par zemes vienību robežu un platību grozīšanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

 Sakarā ar to, ka kadastra kartē iezīmēto platību robežas neatbilst faktiskajai 

izmantošanai un pamatojoties uz  Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 

“Kadastra objektu reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” trešo daļu,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome  NOLEMJ: 

 

Grozīt Šķaunes pagasta zemes vienību savstarpējās robežas un noteikt tām sekojošas 

platības: 

1. zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6092 006 3343 – ir 0,28 uz 0,22 ha; 

2. zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6092 006 0435 – ir 0,81 uz 0,87 ha. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

18.§ 

Par Dagdas novada pašvaldības domes lēmumu atcelšanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

 Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 83.pantu, Daugavpils tiesas 2017.gada 

28.marta spriedumu civillietā Nr.C12135017, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Sakarā ar to, ka E. G. ar tiesas spriedumu ir atjaunotas īpašuma tiesības uz 15,6 ha zemes 

Asūnes pagastā, izbeigt ar 31.03.2017. zemes nomas līgumu ar E. G. uz zemes vienībām 

ar kadastra apzīmējumiem 6046 001 0082 (14,1 ha) un 6046 001 0169 (1,54 ha). 

2. Atcelt Dagdas novada pašvaldības domes 2011.gada 31.augusta lēmumu (protokols 

Nr.13., 31.§) par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu E. G.. 

3. Atcelt Dagdas novada pašvaldības domes 2012.gada 26.septembra lēmumu (protokols 

Nr.10., 37.§) par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6046 001 0082 un 6046 001 

0169 piekritību pašvaldībai. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

19.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi īpašumā “Sienāži”, Andrupenes pagastā 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

Izskatot A. P. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 30.03.2017.) un pamatojoties uz 

Zemes ierīcības likumu un Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumiem Nr.505 

"Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi",  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 



„pret” – nav,  „atturas” – nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības projektu īpašumā “Sienāži”, sadalot zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6042 008 0051 divos zemes gabalos 1,0 ha un 7,6 ha platībā. 

2. Veikt projekta izstrādi, pamatojoties uz zemes gabala robežu plānu. 

3. Izdarot instrumentālu uzmērīšanu, zemes vienību platība var tikt precizēta. 

4. Atcelt Dagdas novada pašvaldības domes 20.03.2014. lēmumu “Par zemes ierīcības 

projekta izstrādi īpašumam “Sienāži” (protokols N.6., 23.2.§). 
 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

29.§ 

Par zemes ierīcības projektu apstiprināšanu īpašumos  

“Roliks” un “Dimantu krasti”, Andrupenes pagastā 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

 Izskatot SIA “Preime”, reģ.Nr.41503026248, iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 

20.04.2017.) un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.panta 2.daļu, Ministru kabineta 

2016.gada 2.augusta noteikumiem Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Ministru kabineta 2006.gada 

20.jūnija noteikumiem Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, A.Viškurs, I.Gžibovska, 

M.Ļevkova, O.Golube, I.Plesņa, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Anitas Šķēpas, sertifikāts BA-86, izstrādāto 

zemes ierīcības projektu ZIP_60420070010_60420070141_20170420.edoc robežu 

pārkārtošanai nekustamajos īpašumos “Roliks” un “Dimantu krasti”, Andrupenes pagastā. 

2. Izveidotajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6042 007 0010 (projektētā platība 

1,33 ha) saglabāt īpašuma nosaukumu “Roliks” un nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - 

lauksaimniecības zeme, kods 0101. 

3. Izveidotajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6042 007 0141 (projektētā platība 

1,98 ha) saglabāt īpašuma nosaukumu “Dimantu krasti” un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve, kods 0601. 

4. Būvei ar kadastra apzīmējumu 6042 007 0141 001 saglabāt adresi “Dimantu krasti”, 

Vecokra, Andrupenes pag., Dagdas nov.  

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 16:15. 

 

 

Sēdes vadītāja                                                                                                          S.Viškure 

 

Sēdes protokolētāja                                                                                                  M.Badūne                                                                      

 

 

Protokols parakstīts 2017.gada 24.aprīlī 

 



Dagdas novada pašvaldības domes

2017.gada 20.aprīļa sēdes

protokolam Nr.5, 1.§

IZDEVUMI SOCIĀLAJIEM PABALSTIEM DAGDAS NOVADĀ 2017.GADĀ

IZPILDE 1.CETURKSNĪ (EUR)

Npk Pārvalde GMI pabalsti Pārējie pabalsti Kopā pabalsti

plāns izpilde Izpildes % Atlikums +/- plāns izpilde Izpildes % Atlikums +/- plāns izpilde Izpildes % Atlikums +/-

1 Andrupene 28500 8527 29,92% -1402 14030 3310 23,59% 198 42530 11837 27,83% -1205

2 Andzeļi 11500 3209 27,90% -334 16840 3112 18,48% 1098 28340 6321 22,30% 764

3 Asūne 21500 5478 25,48% -103 17380 4106 23,62% 239 38880 9584 24,65% 136

4 Bērziņi 15600 4849 31,08% -949 13150 3417 25,98% -130 28750 8266 28,75% -1079

5 Ezernieki 11000 3243 29,48% -493 16130 4191 25,98% -159 27130 7434 27,40% -652

6 Konstantinova 12000 3629 30,24% -629 17075 3202 18,75% 1067 29075 6831 23,49% 438

7 Ķepova 4500 724 16,09% 401 3250 572 17,60% 241 7750 1296 16,72% 642

8 Svariņi 10000 2680 26,80% -180 10320 1400 13,57% 1180 20320 4080 20,08% 1000

9 Šķaune 10000 2944 29,44% -444 19020 3963 20,84% 792 29020 6907 23,80% 348

10 Dagda 50000 12656 25,31% -156 47440 12836 27,06% -976 97440 25492 26,16% -1132

KOPĀ 174600 47939 27,46% -4289 174635 40109 22,97% 3550 349235 88048 25,21% -739

Dagdas novada Sociālā dienesta vadītāja E.Trūle

Pielikums



 
         DAGDAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

     EZERNIEKU VIDUSSKOLA 
Reģ. Nr. 4213900572 

Ezerniekos, Ezernieku pagastā, Dagdas novadā, p.n.Ezernieki, LV-5692, tālr./fakss 65681494, tālr.65681493 

 

           

GROZĪJUMI IEKŠĒJOS NORMATĪVAJOS AKTOS Nr.1 

Dagdas novada Ezernieku pagastā 

  

 

APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes  

2017.gada 20.aprīļa sēdē 

(protokols Nr.5, 3.§) 

 

 

 

Grozījumi Ezernieku vidusskolas nolikumā  
 

Izdoti saskaņā ar Valsts pārvaldes  

iekārtas likuma 10.nodaļas 73.pantu 
 

 

 

 

Izdarīt Ezernieku vidusskolas nolikumā šādus grozījumus: 

 

1. Papildināt III. nodaļas 9. punktu ar 9.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

“ 9.3. var īstenot vispārējās pirmsskolas izglītības programmas”. 

       
 

 

Vidusskolas direktors                                   A.Gžibovskis 



APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes  

2017.gada 20.aprīļa sēdē 

(protokols Nr.5, 4.§) 

 

 

Dagdas Tūrisma informācijas centra 

2017.gada suvenīru cenrādis  

(no 01.05.2017.) 

 
 

Nr. 
 

Preces 

nosaukums 

 

Daudzums 

Vienas 

vienības  

cena EUR 

(bez PVN) 

PVN  

(21%) 

 Cena 

EUR 

(ar PVN) 
 

1. Krafta papīra maisiņš  

(18x8x22,5 cm) 

100 0,41 

 

0,09 0,50 

2. Krafta papīra maisiņš  

(24x10x32 cm) 

100 0,41 

 

0,09 0,50 

3. Kokvilnas auduma maisiņš 

 

50 1,32 

 

0,28 1,60 

4. Piepūšamie gaisa balons ar 

plastmasas kātiņu 

200  0,25 

 

0,05 0,30 

5. Lietusmētelis bumbiņā 

 

100 0,99 

 

0,21 1,20 

6. Plastmasas pildspalva 

 

150 0,33 

 

0,07 0,40 

7. Metāla pildspalva ar                   

touch galu 

150 0,58 

 

0,12 0,70 

8. Parastais zīmulis 

 

100 0,21 

 

0,04 0,25 

9. Magnētiņš grāmatzīme ar bildi 100 0,83 

 

0,17 1,00 

10. Lukturītis 

 

30 1,65 

 

0,35 2,00 

11. Lietussargi ar mīksto rokturi 20 5,37 

 

1,13 6,50 

12. Keramikas krūze ar apakštasīti 30 3,39 

 

0,71 4,10 

13. Stikla glāze 

 

50 2,07 

 

0,43 2,50 

14. Eko blociņš 

 

50 1,65 

 

0,35 2,00 

15. Klade cietos vākos ar gumiju 25 2,07 

 

0,43 2,50 

 

 

Dagdas novada pašvaldības    

domes priekšsēdētāja                                                                                     S.Viškure 
 

 



 
APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes  

2017.gada 20.aprīļa sēdē 

(protokols Nr.5, 5.§) 

 
 

Andrupenes pagasta pārvaldes muzeja „Andrupenes lauku sēta” 

maksas pakalpojumu cenrādis 

no 01.05.2017. 

 
 

Nr. Pakalpojuma nosaukums Mērvienība Cena  

(EUR) 

 

Atlaides 

1. Ieejas biļetes muzejā:    

1.1. pirmsskolas vecuma bērniem - - bezmaksas 

1.2. bērniem un jauniešiem  

līdz 19 gadiem  

 

1 biļete 

 

1,00 

 Dagdas novada 

izglītības iestāžu 

audzēkņiem – 50 % 

1.3. pensionāriem un invalīdiem  
(uzrādot apliecību) 

1 biļete 1,00 - 

1.4. pārējām personām  

 

1 biļete 2,00 - 

1.5. "Ģimenes biļete"                      
(1-2 pieaugušie un 1-3 bērni  vai 

daudzbērnu ģimene) 

 

1 biļete 
 

5,00 

- 

1.6. "Vienotā biļete"   

(Muzeja "Andrupenes lauku sēta", 

"Jaundomes muižas"  ekspozīciju zāles 

un VIKC  "Ķepa" apmeklējums) 

 

1 biļete 
 

5,00 

- 

2. Telpu noma:    

2.1. izglītojošu u.c. publisku pasākumu 

rīkošanai 

1 h 7,00 
 

- 

2.2. izklaides, svinīgu un citu pasākumu 

rīkošanai (kāzas, dzimšanas dienas u.c.) 

līdz 4 h 20,00 
 

- 

līdz 8 h 40,00 
 

- 

par katru 

nākamo h 
5,00 

 

- 

3. Degustācijas muzejā:    

3.1.  ar  pilnu sortimentu 1 personai 6,00 
 

- 

 
3.2.  ar daļēju sortimentu 1 personai 3,00 - 

 



4. Kāzinieku uzņemšana: 

 

   

 
4.1. līdz 60 cilvēkiem 1 grupa 40,00 - 

4.2. virs 60 cilvēkiem  1 grupa 50,00  - 

5. Muzejpedagoģiskā programma    

  1 persona 1,00 - 

6. Ekskursijas vadīšana: 

(iestādes teritorijā)                      

   

6.1. grupā līdz 10 cilvēkiem 1 grupa 5,00 - 

6.2. grupā virs 10 cilvēkiem 1 persona 0,50 - 

7. Foto sesija vai video uzņemšana 

muzeja teritorijā 

   

  1h 10,00 - 

      

 
Dagdas novada pašvaldības    

domes priekšsēdētāja                                                                                     S.Viškure 

 

 

 
 



APSTIPRINĀTS

Dagdas novada pašvaldības domes

2017.gada  20.aprīļa sēdē

protokols Nr.5, 6.§

Dagdas novada pašvaldības budžeta  ieņēmumu izpilde 2017. gada 1. ceturksnī
EUR

Klas.kods Rādītāja nosaukums Plāns Izpilde 1.cet. Izpildes %

1.0 Nodokļu ieņēmumi 2863222 774412 27,05%

1.1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 2 399 893 535 289 22,30%

4.1.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 463189 239123 51,63%

4.1.1.0 NĪN par zemi 424712 220151 51,84%

4.1.1.1. NĪN par zemi  kārtējām gadam 363625 189812 52,20%

4.1.1.2 NĪN par iepriekšējiem gadiem 61087 30339 49,67%

4.1.2.0 NĪN par ēkām 18212 7631 41,90%

4.1.2.1 NĪN par ēkām kārtējā gada 15559 7297 46,90%

4.1.2.2 NĪN par ēkām iepriekšējiem gadiem 2653 334 12,59%

4.1.3.0 NĪN par mājokļiem 20265 11341 55,96%

4.1.3.1 NĪN par mājokļiem kārtējām gadam 16969 10494 61,84%

4.1.3.2 NĪN par mājokļiem iepriekšējiem gadiem 3296 847 25,70%

4.2.0.0 Īpašuma nodokļa parādi 0 0 #DIV/0!

5.0.0.0 Nodokļi par pakalpojumiem un precēm 140 0 0,00%

2.0 Nenodokļu ieņēmumi 52665 29384 55,79%

8.0.0.0 Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 1000 2385 238,50%

9.0.0.0 Valsts nodevas un  kancelejas nodevas 7690 1430 18,60%

9.4.0.0 Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību b 6700 1307 19,51%

9.5.0.0 Pašvaldību nodevas 990 123 12,42%

10.0.0.0 Naudas sodi un sankcijas 2570 349 13,58%

12.0.0.0 Pārējie nenodokļu ieņēmumi 10405 1574 15,13%

13.0.0.0 Ieņēmumi no īpašuma pārdošanas 31000 23646 76,28%

13.1.0.0 Ieņēmumi no ēku un būvju pārdošanas 1000 11914 1191,40%

13.2.0.0 Ieņēmumumi no zemes īpašuma pārdošanas 30000 11732 39,11%

13.4.0.0 Ieņēmumi no kustamas mantas pārdošanas 0 #DIV/0!

3.0. Maksas pakalpojumi u.c pašu ieņēmumi 699498 169422 24,22%

21.3.0.0 Ieņēmumi no budžeta iestāžu maksas pakal 699298 169422 24,23%

21.3.4.0 Procentu ieņemumi par maksas pakalp., kontu 0 0 #DIV/0!

21.3.5.0 Maksa par izglītības pakalpojumiem 95980 29122 30,34%

21.3.7.0 Ieņēmumi no dokumentu izsniegšanas, kanc 527 114 21,63%

21.3.8.0 Ieņēmumi par nomu un īri 80100 15552 19,42%

21.3.8.1 Ieņēmumi par telpu nomu 48000 9562 19,92%

21.3.8.3 Ieņēmumi no kustamā īpašuma iznomāšanas 1020 280 27,45%

21.3.8.4 Ieņēmumi par zemes nomu 24680 4703 19,06%

21.3.8.9 Pārējie ieņēmumi par nomu un īri 6400 1007 15,73%

21.3.9.0 ieņēmumi no pārējiem budžeta iestāžu maks 522691 124634 23,84%

21.3.9.1 Maksa par personu uzturēšanos sociālās aprūpes iestādēs 47160 11415 24,20%

21.3.9.2 Ieņēmumi no pacientu iemaksām 221800 56640 25,54%

21.3.9.3 Ieņēmumi no biļešu realizācijas 20360 2170 10,66%

21.3.9.4 Ieņēmumi no komunālajiem pakalpojumiem 126750 30606 24,15%

21.3.9.9 Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 106621 23803 22,32%

21.4.0.0 Citi iepriekš nekvalificētie pašu ieņēmumiem 200 0 0,00%

5.0. Transferti 4632263 1276868 27,56%

17.0.0.0 No valsts budžeta daļēji finansēto iestāžu transferti 0 0 #DIV/0!

18.0.0.0 Valsts budžeta transferti 4497067 1236428 27,49%

17.0.0.0 No valsts budžeta daļēji finansēto iestāžu transferti 0 0 #DIV/0!

18.6.0.0 Saņemtie transferti no valsts budžeta 4497067 1236428 27,49%

18.6.2.0 Saņemtā valsts budžeta mērķdotācija 2280130 685295 30,06%

18.6.3.0 Ieņēmumi ES struktūrfondu finansēto projektu īstenoša 17100 25434 148,74%

18.6.4.0 Saņemtā dotācija no PFIF 2199837 524699 23,85%

18.6.9.0 Pārējie saņemtie valsts budžeta transferti 0 1000 #DIV/0!

18.7.0.0 Saņemtie kapitālo izdevumu transfert (mērķd) 0 0 #DIV/0!

0 0 #DIV/0!

19.0.0.0 Pašvaldību budžetu transferti 135196 40440 29,91%

19.1.0.0 Ieņēmumi no vienas pašvaldības cita budžeta 0,00%

19.2.0.0. Ieņēmumi no citām pašvaldībām 135196 40440 29,91%

19.2.1.0 Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai 55000 19178 34,87%

19.2.3.0 Ieņēmumi sociālās pal. funkciju nodrošināšanai 0,00%

19.2.4.0 Ieņēmumi par līdzfinansējuma projektu īstenošanai 0,00%

19.2.5.0 Pārējie ieņēmumi no citām pašvaldībām 80196 21262 26,51%

19.3.0.0 Ieņēmumi no novada pašvaldībām 0 0 #DIV/0!

19.3.1.0 Ieņēmumi no valsts budžeta dotācijas pārdales 0 0 0,00%

19.3.1.1 Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai m 0 0 0,00%

19.3.1.2 Ieņēmumi kultūras funkciju nodrošināšanai m 0 0 0,00%

19.3.1.9 Pārējo mērķdotāciju sadales ieņēmumi 0 0 0,00%

19.3.2.0 Pārējie maksājumi no novada pašvaldībām 0 0 #DIV/0!

19.3.2.1 Izglītības funkcijām no novada pašvaldības līdz. 0 0 0,00%

19.3.2.2 Kultūras funkcijām no novada pašvaldības līdz. 0 0 0,00%

19.3.2.9 Pārējām funcijām no novada pašvaldības līdzek. 0 0 #DIV/0!

19.4.0.0 Pašvaldību savstarpējie kapitālo izdevumu transferti 0 0 0,00%

I. KOPĀ IEŅĒMUMI 8247648 2250086 27,28%

Līdzekļu atlikums gada sākumā 245273 245273 100,00%

Kredīts 576208 141677 24,59%

KOPĒJIE IEŅĒMUMI 9069129 2637036 29,08%

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja                                                                S.Viškure

Finanšu nodaļas vadītājs                                                                                                        Ē.Čaplinskis



APSTIPRINĀTS

Dagdas novada pašvaldības domes

2017.gada 20.aprīļa sēdē

protokols Nr.5, 6.§

Dagdas novada  pašvaldības budžeta izdevumu izpilde 2017.gada 1. ceturksnī

atbilstoši funkcionālajām kategorijām EUR

Klas.kods Rādītāja nosaukums Plāns Izpilde 1. cet. Izpildes %

01.000 Vispārējie valdības dienesti 987503 193419 19,59%

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 94960 16274 17,14%

04.000 Ekonomiskā darbība 87695 15944 18,18%

05.000 Vides aizsardzība 24496 4643 18,95%

06.000 Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekoš 878377 180529 20,55%

07.000 Veselība 964133 222383 23,07%

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 896249 158636 17,70%

09.000 Izglītība 3919046 989326 25,24%

10.000 Sociālā aizsardzība 758438 152701 20,13%

KOPĀ IZDEVUMI 8610897 1933855 22,46%

Kredīta atmaksa 440000 101783 23,13%

Ieguldījums pamatkapitālā #DIV/0!

KOPĀ IZDEVUMI 9050897 2035638 22,49%

Līdzekļu atlikums gada beigās 18232 0,00%

Dagdas novada pašvaldības budžeta izdevumu izpilde 2017.gada 1. ceturksnī

atbilstoši ekonomiskajām kategorijām EUR

Klas.kods Rādītāja nosaukums Plāns Izpilde 1. cet. Izpildes %

1.0 Uzturēšanas izdevumi 7976816 1758262 22,04%

1.1. Kārtējie izdevumi 7353072 1613949 21,95%

1000 Atlīdzība 5459319 1188132 21,76%

1100 Atalgojums 4379030 954609 21,80%

1200 Darba devēja valsts sociālās apdroš.obl.iemaksas 1080289 233523 21,62%

2000 Preces un pakalpojumi 1893753 425817 22,49%

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 16737 4501 26,89%

2200 Pakalpojumi 1023858 243461 23,78%

2300 Krājumi, matriāli, energoresursi, preces, biroja preces, inv. 835621 175315 20,98%

2400 Izdevumi periodikas iegādei 7460 233 3,12%

2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 10077 2307 22,89%

1.2. Procentu izdevumi 6500 831 12,78%

4000 Procentu izdevumi 6500 831 12,78%

4200 Procentu maksājumi iekšzemes kredītiestādēm 4000 737 18,43%

4300 Pārējie procentu maksājumi 2500 94 3,76%

1.3. Subsīdijas , dotācijas un sociālie pabalsti 541244 120387 22,24%

3000 Subsīdijas un dotācijas 37609 14887 39,58%

3200 Subsīdijas, dotācijas komersantiem, biedrībām (t.sk. Reliģ) 37609 14887 39,58%

6000 Sociālie pabalsti 503635 105500 20,95%

6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 434083 84361 19,43%

6300 Sociālie pabalsti natūrā 29002 3706 12,78%

6400 Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem 40550 17433 42,99%

1.5. Uzturēšanas izdevumu transferti 76000 23095 30,39%

7000 Budžeta transferti, dotācijas un mērķdotācijas uzturēš. Izd. 76000 23095 30,39%

7200 Pašvaldību budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 76000 23095 30,39%

2.0 Kapitālie izdevumi 634081 175593 27,69%

2.1. Pamatkapitāla veidošana 634081 175593 27,69%

5000 Pamatkapitāla veidošana 634081 175593 27,69%

5100 Nemateriālie ieguldījumi 16500 11550 70,00%

5200 Pamatlīdzekļi 617581 164043 26,56%

9300 Pašvaldību budžetu transferti kapitālajiem izdevumiem 0 #DIV/0!

KOPĀ IZDEVUMI 8610897 1933855 22,46%

Aizņēmumu atmaksa 440000 101783 23,13%

Ieguldījums pamatkapitālā 0 0 #DIV/0!

IZDEVUMI PAVISAM 9050897 2035638 22,49%

Līdzekļu atlikums gada beigās 18232 0,00%

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja                                                            S.Viškure

Finanšu nodaļas vadītājs                                                                                                    Ē.Čaplinskis



APSTIPRINĀTS

Dagdas novada pašvaldības domes

2017.gada 20.aprīļa sēdē

Dagdas novada pašvaldības speciālā budžeta protokols Nr.5, 6.§

 ieņēmumu un izdevumu izpilde 2017.gada 1. ceturksnī

EUR

Kods Rādītāju nosaukums Plāns Izpilde 1.cet. Izpildes %

I. IEŅĒMUMI 577543 91000 15,76%

1.0.0 Nodokļu ieņēmumi 7000 2866 40,94%

5.5.3. Dabas resursu nodoklis 7000 2866 40,94%

2.0. Nenodokļu ieņēmumi 0 0 #DIV/0!

8.6.1. Procentu ieņēmumi par depozītiem #DIV/0!

8.6.2. Procentu ieņēmumi no kontu atlikumiem 0 0 #DIV/0!

12.3.0 Dažādi nenodokļu ieņēmumi 0 0 #DIV/0!

4.0. Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 0 0 #DIV/0!

21.3.9.9 Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 0 0 #DIV/0!

5.0 Transferti 570543 88134 15,45%

18.0.0 Valsts budžeta transferti 570543 88134 15,45%

18.6.2 Mērķdotācijas pašvaldību autoceļu fondiem 352543 88134 25,00%

18.6.3 Ieņēmumi ES struktūrfondu finansēto projektu īsten 218000 0 0,00%

19.0.0 Pašvaldību budžetu transferti 0 0 #DIV/0!

19.1.1. Transferts no pamatbudžeta uz speciālo budžetu #DIV/0!

19.2.5 pārējie ieņēmumi no citām pašvaldībām #DIV/0!

19.3.0. Iestāžu saņemtie transferti no augstākas iestādes #DIV/0!

01 Privatizācijas fonda līdzekļi #DIV/0!

02 Autoceļu fonda līdzekļi 570543 88134 15,45%

03 Dabas resursu nodoklis 7000 2866 40,94%

04 Pārējie speciālā budžeta līdzekļi 0 0 #DIV/0!

Aizņēmums Valsts kasē 940000 0 0,00%

Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 32636 32636 0

Kopā ieņēmumi (ar atlikumu) 1550179 123636 7,98%

IZDEVUMI 1531921 36227 2,36%

01.000 Vispārējie valdības dienesti 0 0 #DIV/0!

04.000 Ekonomiska darbība 0 0 #DIV/0!

05.000 Vides aizsardzība 8000 0 0,00%

06.000 Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekoš 1523921 36227 2,38%

07.000 Veselība #DIV/0!

09.000 Izglītība #DIV/0!

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 1531921 36227 2,36%

1000 Atlīdzība 44754 10942 24,45%

1100 Atalgojumi 36225 8961 24,74%

1200 Darba devēja soc.apdrošināšanas obl. 8529 1981 23,23%

2000 Preces un pakalpojumi 309307 25285 8,17%

2200 Pakalpojumi 284009 20652 7,27%

2300 Krājumi, materiāli, energoresursi 24798 4490 18,11%

2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 500 143 28,60%

6000 Sociālie pabalsti 0 0 #DIV/0!

6400 Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompens #DIV/0!

7000 Valsts budžeta transferti, dotācijas un mērķdot. 0 0 #DIV/0!

7200 Pašvaldību budžeta uzturēšanas transferti 0 0 #DIV/0!

5000 Pamatkapitāla veidošana 1177860 0 0,00%

5100 Nemateriālie ieguldījumi 15000 0 0,00%

5200 Pamatlīdzekļi 1162860 0 0,00%

Aizņēmuma atmaksa 5408 1352 25,00%

Pavisam kopā izdevumi 1537329 37579 2,44%

Naudas līdzekļu atlikums gada beigās 12850

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja                                                     S.Viškure

Finanšu nodaļas vadītājs                                                                                               Ē.Čaplinskis



APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes  
2017.gada 20.aprīļa sēdē 
(protokols Nr.5, 21.§) 

 
 

Pašvaldības nekustamā īpašuma „Ziemeļi”, Neikšāni, 
Ķepovas pagastā, Dagdas novadā 

 

I Z S O L E S   N O T E I K U M I 
 
 

1. Izsoles objekts: nekustamais īpašums „Ziemeļi”, Neikšāni, Ķepovas pagastā, Dagdas 
novadā, kadastra numurs 6080 001 0089, kas sastāv no zemes gabala ar kopējo platību 
11,87 ha. 
 

2. Izsoles vieta: Dagdas novada pašvaldība, Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads. 
 

3. Izsoles laiks: 2017. gada 30.maijā plkst.14.00.  
  
4. Informācija par izsoli: ar izsoles noteikumiem var iepazīties Dagdas novada pašvaldībā, 

Alejas ielā 4, Dagdā, darba dienās no pulksten 8.00 – 12.00 un no 13.00 – 17.00. Tālrunis 
uzziņām: 656 81712, mob.tālr. 2 9192507. 

 

5. Izsolāmās mantas apskate: izsolāmā manta apskatāma iepriekš saskaņojot ar izsoles 
komisijas priekšsēdētāju Ivaru Pauliņu, mob.tālr. 2 9192507. 

 

6. Izsoles objekta nosacītā cena: EUR 12 000,- (divpadsmit tūkstoši euro).  
 

7. Maksāšanas līdzekļi – euro (EUR). 
 

8. Izsoles veids – izsole ar augšupejošu soli. 
 

9. Izsoles solis – EUR 50,-. 
 

10. Izsoles metode – mutiska izsole. 
 

11. Nodrošinājums: personām, kuras vēlas piedalīties Izsolāmās mantas izsolē, ir jāpārskaita 
nodrošinājums 10 % apmērā no Izsolāmās mantas nosacītās cenas Dagdas novada 
pašvaldībai (reģ.Nr.90000041224, Alejas iela 4, Dagda,  Dagdas novads, konts: LV72 
UNLA 0050 0181 8230 2, A/S “SEB Banka”, kods UNLALV2X) ar norādi "Nekustamā 
īpašuma „Ziemeļi” izsoles nodrošinājums". 

 

12. Pirmpirkuma tiesības – Pāvelam Pintam, kuram Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā 
kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes 
nomas līgumu. 

 

13. Personas, kurām ir pirmpirkuma tiesības uz minēto nekustamo īpašumu, pieteikumu par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu var iesniegt Dagdas novada pašvaldībā viena mēneša 
laikā no sludinājuma publicēšanas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”. Ja norādītāja 
termiņā tiks saņemts pieteikums par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, izsole netiks 
rīkota un ar šo personu tiks slēgts Pirkuma līgums par nekustamā īpašuma nosacīto cenu. 

 

14. Izsoles dalībnieku reģistrācija notiek Dagdas novada pašvaldībā darba dienās no 
plkst.8.00-12.00 un no plkst.13.00-17.00.  

 

http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103012002103132796&Req=0103012002103132796&Key=0103012005061632779&Hash=
http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103012002103132796&Req=0103012002103132796&Key=0103012005061632779&Hash=


15. Personas, kuras vēlas piedalīties izsolē, iesniedz Izsoles komisijai šādus dokumentus: 
 fiziskās personas - pieteikumu par vēlēšanos iegādāties izsolāmo mantu saskaņā ar 

izsoles noteikumiem un lūgumu reģistrēt attiecīgo personu par Izsoles dalībnieku, 
personu apliecinoša dokumenta kopiju, kā arī dokumentus, kas apliecina  
nodrošinājuma iemaksu; 

 juridiskās personas - pieteikumu par vēlēšanos iegādāties izsolāmo mantu saskaņā 
ar izsoles noteikumiem un  lūgumu reģistrēt attiecīgo personu par Izsoles dalībnieku, 
komersanta reģistrācijas apliecības kopiju, spēkā esošu statūtu norakstu vai izrakstu 
par pārvaldes institūciju (amatpersonu) kompetences apjomu, kā arī dokumentus, kas 
apliecina nodrošinājuma iemaksu.   

 

16. Izsoles norise:  
 izsole var notikt, ja uz to reģistrējies vismaz 1 (viens) izsoles dalībnieks; 
 ja uz izsoli ieradušies ne visi reģistrētie izsoles dalībnieki, tad izsoles sākums tiek 

atlikts uz 15 minūtēm; 
 solīšana sākas no mantas nosacītās cenas; 
 pārsolīšanu var izdarīt ievērojot  noteikto izsoles soli – EUR 50,- ; 
 par izsoles uzvarētāju tiks atzīts izsoles dalībnieks, kurš par izsolāmo mantu nosolījis 

visaugstāko cenu, ievērojot izsoles noteikumus. 
 

17. Nosolītās cenas samaksa: piedāvāto augstāko summu par nosolīto nekustamo īpašumu, 
atrēķinot naudā iemaksāto nodrošinājumu, Izsoles uzvarētājam jāsamaksā vienas nedēļas 
laikā no izsoles dienas. Nokavējot noteikto samaksas termiņu, izsoles uzvarētājs zaudē 
tiesības iegādāties izsolāmo mantu un iesniegto nodrošinājumu. 

 
18. Izsoles rezultātu apstiprināšana: izsoles rezultātus apstiprina Dagdas novada dome pēc 

nosolītās cenas samaksas. Sūdzības par Izsoles komisijas darbību var iesniegt 
Administratīvo  aktu strīdu komisijai. 

 

19. Pirkuma līguma noslēgšana: Pirkuma līgums starp Dagdas novada pašvaldību un 
izsoles uzvarētāju par nosolīto mantu jānoslēdz 7 (septiņu) dienu laikā pēc izsoles 
rezultātu apstiprināšanas.  

 

20. Nodrošinājuma atmaksa: Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši izsolāmo mantu, 
izsoles nodrošinājums tiek atmaksāts 3 (trīs) dienu laikā pēc izsoles rezultātu 
apstiprināšanas, pamatojoties uz rakstisku iesniegumu, kurā norādīts norēķinu konts, kurā 
ieskaitāms iemaksātais nodrošinājums. 

 
 
 
Dagdas novada pašvaldības  
Domes priekšsēdētāja                                                                                 S.Viškure 
 



APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes  
2017.gada 20.aprīļa sēdē 
(protokols Nr.5, 22.§) 

 
 
 

Pašvaldības nekustamā īpašuma „Maritas”,  
Andrupenes pagastā, Dagdas novadā 

 
I Z S O L E S   N O T E I K U M I 

 
 

1. Izsoles objekts: nekustamais īpašums „Maritas”, Andrupenes pagastā, Dagdas novadā, 
kadastra numurs 6042 005 0164,  kas sastāv no zemes gabala ar kopējo platību 2,76 ha. 
 

2. Izsoles vieta: Dagdas novada pašvaldība, Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads. 
 

3. Izsoles laiks: 2017. gada 30.maijā plkst.15.00.  
  
4. Informācija par izsoli: ar izsoles noteikumiem var iepazīties Dagdas novada pašvaldībā, 

Alejas ielā 4, Dagdā, darba dienās no pulksten 8.00 – 12.00 un no 13.00 – 17.00. Tālrunis 
uzziņām: 656 81712, mob.tālr. 2 9192507. 

 

5. Izsolāmās mantas apskate: izsolāmā manta apskatāma iepriekš saskaņojot ar izsoles 
komisijas priekšsēdētāju Ivaru Pauliņu, mob.tālr.2 9192507. 

 

6. Izsoles objekta nosacītā cena: EUR 1 300,- (viens tūkstotis trīs simti euro).  
 

7. Maksāšanas līdzekļi – euro (EUR). 
 

8. Izsoles veids – izsole ar augšupejošu soli. 
 

9. Izsoles solis – EUR 50,-. 
 

10. Izsoles metode – mutiska izsole. 
 

11. Nodrošinājums: personām, kuras vēlas piedalīties Izsolāmās mantas izsolē, ir jāpārskaita 
nodrošinājums 10 % apmērā no Izsolāmās mantas nosacītās cenas Dagdas novada 
pašvaldībai (reģ.Nr.90000041224, Alejas iela 4, Dagda,  Dagdas novads, konts: LV72 
UNLA 0050 0181 8230 2, A/S “SEB Banka”, kods UNLALV2X) ar norādi "Nekustamā 
īpašuma „Maritas” izsoles nodrošinājums". 

 

12. Pirmpirkuma tiesības – Mārītei Trifonovai, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā 
kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes 
nomas līgumu. 

 

13. Personas, kurām ir pirmpirkuma tiesības uz minēto nekustamo īpašumu, pieteikumu par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu var iesniegt Dagdas novada pašvaldībā viena mēneša 
laikā no sludinājuma publicēšanas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”. Ja norādītāja 
termiņā tiks saņemts pieteikums par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, izsole netiks 
rīkota un ar šo personu tiks slēgts Pirkuma līgums par nekustamā īpašuma nosacīto cenu. 

 

14. Izsoles dalībnieku reģistrācija notiek Dagdas novada pašvaldībā darba dienās no 
plkst.8.00-12.00 un no plkst.13.00-17.00.  

 

http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103012002103132796&Req=0103012002103132796&Key=0103012005061632779&Hash=
http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103012002103132796&Req=0103012002103132796&Key=0103012005061632779&Hash=


15. Personas, kuras vēlas piedalīties izsolē, iesniedz Izsoles komisijai šādus dokumentus: 
 fiziskās personas - pieteikumu par vēlēšanos iegādāties izsolāmo mantu saskaņā ar 

izsoles noteikumiem un lūgumu reģistrēt attiecīgo personu par Izsoles dalībnieku, 
personu apliecinoša dokumenta kopiju, kā arī dokumentus, kas apliecina  
nodrošinājuma iemaksu; 

 juridiskās personas - pieteikumu par vēlēšanos iegādāties izsolāmo mantu saskaņā 
ar izsoles noteikumiem un  lūgumu reģistrēt attiecīgo personu par Izsoles dalībnieku, 
komersanta reģistrācijas apliecības kopiju, spēkā esošu statūtu norakstu vai izrakstu 
par pārvaldes institūciju (amatpersonu) kompetences apjomu, kā arī dokumentus, kas 
apliecina nodrošinājuma iemaksu.   

 

16. Izsoles norise:  
 izsole var notikt, ja uz to reģistrējies vismaz 1 (viens) izsoles dalībnieks; 
 ja uz izsoli ieradušies ne visi reģistrētie izsoles dalībnieki, tad izsoles sākums tiek 

atlikts uz 15 minūtēm; 
 solīšana sākas no mantas nosacītās cenas; 
 pārsolīšanu var izdarīt ievērojot  noteikto izsoles soli – EUR 50,- ; 
 par izsoles uzvarētāju tiks atzīts izsoles dalībnieks, kurš par izsolāmo mantu nosolījis 

visaugstāko cenu, ievērojot izsoles noteikumus. 
 

17.  Nosolītās cenas samaksa: piedāvāto augstāko summu par nosolīto nekustamo īpašumu, 
atrēķinot naudā iemaksāto nodrošinājumu, Izsoles uzvarētājam jāsamaksā vienas 
nedēļas laikā no izsoles dienas. Nokavējot noteikto samaksas termiņu, izsoles uzvarētājs 
zaudē tiesības iegādāties izsolāmo mantu un iesniegto nodrošinājumu. 

 
18.  Izsoles rezultātu apstiprināšana: izsoles rezultātus apstiprina Dagdas novada dome pēc 

nosolītās cenas samaksas. Sūdzības par Izsoles komisijas darbību var iesniegt 
Administratīvo  aktu strīdu komisijai. 

 

19.  Pirkuma līguma noslēgšana: Pirkuma līgums starp Dagdas novada pašvaldību un 
izsoles uzvarētāju par nosolīto mantu jānoslēdz 7 (septiņu) dienu laikā pēc izsoles 
rezultātu apstiprināšanas.  

 

20.  Nodrošinājuma atmaksa: Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši izsolāmo mantu, 
izsoles nodrošinājums tiek atmaksāts 3 (trīs) dienu laikā pēc izsoles rezultātu 
apstiprināšanas, pamatojoties uz rakstisku iesniegumu, kurā norādīts norēķinu konts, 
kurā ieskaitāms iemaksātais nodrošinājums. 
 
 
 
Dagdas novada pašvaldības  
Domes priekšsēdētāja                                                                                 S.Viškure 


